АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Я .Ю 7  1 C / Г  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Тимашевский район от 20 декабря 2016 года № 1164
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенйы

реконструированных объектов капитального строительс гв$:

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Ф
Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ '<0
принципах организации местного самоуправления в Российской ' Ред<
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации прейос
государственных и муниципальных услуг», постановлением П рав-i
Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О pi3pif
угверждении административных регламентов исполнения rocyjapc
функций и административных регламентов предоставления госу,:арс
услуг», Законом Краснодарского края от 5 августа 2016 года №
«О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского Kpa i
вопросов местного значения городских поселений», Уставом мунрцф
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации мунйцф
образования Тимашевский район от 20 декабря 2016 года jN
утверждении административного регламента по предоставлению
пальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию г ос
реконструированных объектов капитального строительства», допрл!
2.10.2 подраздела 2.10 раздела 2 регламента словами:

«невыполнение застройщиком обязанности по безвозмездной п
администрацию муниципального образования Тимашевский рийо:
схемы, отображающей расположение * построенного, реконстр уи
объекта капитального строительства, расположение сетей инз!
технического обеспечения в границах земельного участка и шн зир

Лй

2

организацию земельного участка, для размещения такой копии [в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (э|а
исключением разрешений на ввод в эксплуатацию линейных объектов).».

2. Организационно -  кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародопат
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление ija
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевскйй район А.В. Житл<